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TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Educación

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 23,335,154,166.00

 662,595,459.00

 88,888,175.00

 53,535,412.00

 6,151,004,983.00

 2,301,167,370.94

 50,876,111.72

 32,251.83

 0.00

 583,833,576.77

 7,116,485,030.83

 269,086,092.06

 24,309,359.70

 31,526,148.30

 1,284,647,004.42

GRUPO DE
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

FECHA   DESDE : 01/08/2020 HASTA: 31/08/2020
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 30,291,178,195.00  2,935,909,311.26  8,726,053,635.31TOTAL GENERAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


